Limpiador primario de grado
alimentario FGP-ES
Resorte externo
Manual de instalación, funcionamiento
y mantenimiento
Patentes: www.flexco.com/patents
Limpiador primario de grado alimentario FGP-ES

•	 Material de la barra/montaje..........................................................................Acero inoxidable 304
Limpiador primario de grado alimentario FGP-ES
20
Sección 9: Partes de reemplazo
Lista de partes de reemplazo
PARTES DE REEMPLAZO DEL RESORTE
EXTERNO Y DEL LIMPIADOR PRIMARIO
DE GRADO ALIMENTARIO FGP
REF DESCRIPCIÓN NÚMERO DE PEDIDO
CÓDIGO DE
ARTÍCULO
PESO
LB
1 Hoja (vea la tabla de Hojas de reemplazo)
2
Eje de 28" (711 mm) FG-SQSB-28/711 103328 7.9
Eje de 34" (863 mm) FG-SQSB-34/863 103329 9.6
Eje de 40" (1016 mm) FG-SQSB-40/1016 103330 11.3
Eje de 46" (1168 mm) FG-SQSB-46/1168 103331 13.0
Eje de 52" (1320 mm) FG-SQSB-52/1320 103332 14.7
Eje de 58" (1473 mm) FG-SQSB-58/1473 103333 16.4
Eje de 64" (1625 mm) FG-SQSB-64/1625 103334 18.1
3a Placa terminal - Europa PLACA DE MONTAJE DE
FGS-FGPES-PM-EU 57251 0.6
3b Placa terminal PLACA DE MONTAJE EN
BLANCO DE FGS-FGPES-PM 57258 0.8

8 Buje plástico (cuadrado) FGPS-BSG-SQ 103336 0.1
9 Calibrador de medidas C FG-C-GAUGE 56568 0.1
10 Juego de accesorios JUEGO DE ACCESORIOS
FGPSHWKIT RPL 103687 1.1
11 Palanca de bloqueo FG LEVER KIT 104674 3.5
HOJAS DE REEMPLAZO DEL RESORTE
EXTERNO Y DEL LIMPIADOR PRIMARIO
DE GRADO ALIMENTARIO FGP
REF DESCRIPCIÓN NÚMERO DE PEDIDO
CÓDIGO
DE
ARTÍCULO
PESO
LB
1
Hoja azul 12" (305 mm) FGB-BL3-12/305 56531 0.5
Hoja azul 18" (457 mm) FGB-BL3-18/457 56532 0.7
Hoja azul 24" (610 mm) FGB-BL3-24/610 56533 0.9
Hoja azul 30" (762 mm) FGB-BL3-30/762 56534 1.2
Hoja azul 36" (914 mm) FGB-BL3-36/914 56535 1.4
Hoja azul 42" (1067 mm) FGB-BL3-42/1067 56536 1.6
Hoja azul 48" (1219 mm) FGB-BL3-48/1219 56537 1.8
Hoja blanca 12" (305 mm) FGB-W3-12/305 56540 0.5
Hoja blanca 18" (457 mm) FGB-W3-18/457 56541 0.7
Hoja blanca 24" (610 mm) FGB-W3-24/610 56542 0.9
Hoja blanca 30" (762 mm) FGB-W3-30/762 56543 1.2
Hoja blanca 36" (914 mm) FGB-W3-36/914 56544 1.4
Hoja blanca 42" (1067 mm) FGB-W3-42/1067 56545 1.6
Hoja blanca 48" (1219 mm) FGB-W3-48/1219 56546 1.8
Hoja que detecta metales 12" (305 mm) FGB-MD3-12/305 56558 0.5
Hoja que detecta metales 18" (457 mm) FGB-MD3-18/457 56559 0.7
Hoja que detecta metales 24" (610 mm) FGB-MD3-24/610 56560 0.9
Hoja que detecta metales 30" (762 mm) FGB-MD3-30/762 56561 1.2
Hoja que detecta metales 36" (914 mm) FGB-MD3-36/914 56562 1.4
Hoja que detecta metales 42" (1067 mm) FGB-MD3-42/1067 56563 1.6
Hoja que detecta metales 48" (1219 mm) FGB-MD3-48/1219 56564 1.8
Hoja doble de durómetro 12" (305 mm) FGB-MDDD3-12/305 56549 0.5
Hoja doble de durómetro 18" (457 mm) FGB-MDDD3-18/457 56550 0.7
Hoja doble de durómetro 24" (610 mm) FGB-MDDD3-24/610 56551 0.9
Hoja doble de durómetro 30" (762 mm) FGB-MDDD3-30/762 56552 1.2
Hoja doble de durómetro 36" (914 mm) FGB-MDDD3-36/914 56553 1.4
Hoja doble de durómetro 42" (1067 mm) FGB-MDDD3-42/1067 56554 1.6
Hoja doble de durómetro 48" (1219 mm) FGB-MDDD3-48/1219 56555 1.8
TENSORES DEL LIMPIADOR DE GRADO
ALIMENTARIO FGS
REF DESCRIPCIÓN NÚMERO DE PEDIDO
CÓDIGO DE